
t 

  
 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE 
 

  

Sede amministrativa 
via Gradenigo 6/a 
35131 Padova 
 

tel. +39 049 8277500 
fax +39 049 8277599 
segreteria@dii.unipd.it 
dipartimento.dii@pec.unipd.it 
www.dii.unipd.it 
 

CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

Sede M:  
via Marzolo, 9 
35131 Padova 
 

Sede V:  
via Venezia, 1 
35131 Padova 

 

Padova,03/09/2015 

 

Rep. n. 160            Prot. 3412 

 

Anno  2015        Tit. I      Cl. 13       Fasc. 3 

 

 

OGGETTO: Votazioni per le elezioni dei componenti della Giunta del Dipartimento di Ingegneria 

Industriale per il quadriennio 2015-2019 

 

IL DECANO 

del Dipartimento di Ingegneria Industriale 

 

Visto l’art. 48 comma 2 dello Statuto di Ateneo; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Industriale del 15 giugno 2012 che stabilisce 

che la Giunta è composta dal Direttore del Dipartimento, dal Vicedirettore, dal Segretario di 

Dipartimento che, di norma, svolge anche funzioni di verbalizzante, da otto professori di ruolo e 

quattro ricercatori, nonché da due  rappresentanti del personale tecnico amministrativo. 

 

DECRETA 

 

Art. 1) di indire l’elezione dei componenti della Giunta per il quadriennio 1 ottobre 2015 - 30 settembre 

2019. 

Art. 2) l’elezione dei componenti della Giunta avverrà in forma separata da parte di ciascuna delle singole 

componenti e precisamente da parte dei professori di ruolo, dei ricercatori e del personale tecnico e 

amministrativo. Per ogni rappresentanza l'elettorato passivo e attivo è formato dagli appartenenti al 

rispettivo ruolo afferenti al Dipartimento. Ogni elettore potrà esprimere una sola preferenza.   

Art. 3) le candidature per ciascuna componente dovranno pervenire alla Segreteria di Direzione entro le ore 

12:00 del giorno 14 settembre 2015 

Art.3) il seggio elettorale sarà ubicato presso la Direzione al 2° piano del Dipartimento di Ingegneria 

Industriale, sede di via Gradenigo 6/a. 

Art. 4) le votazioni si svolgeranno 

 

lunedì 21 settembre 2015 dalle ore 9:00 alle ore 16:00    
 

 

                                                                                                     Il Decano  

 

                                                                                           prof. Vittore Cossalter 

 

Ai Docenti  

Al Personale Tecnico Amministrativo 

Afferenti al Dip.to Ingegneria Industriale 

LORO SEDI 

 

mailto:segreteria@dii.unipd.it

